Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.01.2020, 8/34972

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

31 декабря 2019 г. № 101

Об изменении постановления Министерства

антимонопольного регулирования и торговли

Республики Беларусь от 2 октября 2017 г. № 53

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь

от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов)

в Республике Беларусь» Министерство антимонопольного регулирования и торговли

Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления Министерства антимонопольного регулирования

и торговли Республики Беларусь от 2 октября 2017 г. № 53 «Об установлении предельной

минимальной отпускной цены на вина плодовые крепленые марочные, улучшенного

качества и специальной технологии» слова «2 белорусских рублей 84 копеек» заменить

словами «2 белорусских рублей 99 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Министр В.В.Колтович

СОГЛАСОВАНО

Министерство иностранных дел

Республики Беларусь